
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28512,3818-Wykonanie-w-obiekc
ie-czynnym-zadania-pn-KPP-Mlawa-remont-kotlowni.html
2024-04-27, 17:36

38/18 - Wykonanie w obiekcie czynnym zadania,
pn.” KPP Mława - remont kotłowni”

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

38/18
Wykonanie w obiekcie czynnym

zadania,
pn.”  KPP Mława - remont kotłowni”

06.07.2018r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 06.07.2018 13:53
(pdf 578.84 KB)

SIWZ
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 810.19 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 594.66 KB)

Załącznik nr 4- Projekt Umowy
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 435.29 KB)

Załącznik Nr 8 Inwentaryzacja- opis
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 219.63 KB)

Załącznik nr Nr 9 Inwentaryzacja-rys.(2)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 200.07 KB)

Załącznik Nr 10 Inwentaryzacja-rys.(1)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 206.37 KB)

Załącznik Nr 11 Opis techniczny- wykonawczy
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 236.94 KB)

Załącznik Nr 12 Przedmiar robót
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 413.35 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98927/infzotwarcia38-18.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98227/SIWZKPPMlawa.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98228/OgloszenieozamowieniuMlawa.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98229/Zalaczniknr4-UmowaMLAWA.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98231/zalaczniknr8-Inwentaryzacja-opis.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98232/Zalaczniknr9-Inwentaryzacja-rys2.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98234/Zalaczniknr10-Inwentaryzacja-rys1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98235/Zalaczniknr11-PWMlawaopis.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98237/Zalaczniknr12-Przedmiarrobot.pdf


Załącznik Nr 13 rys.(1)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 246.44 KB)

Załącznik Nr 14 rys.(2)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 223.34 KB)

Załącznik Nr 15 rys.(3)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 206.12 KB)

Załącznik Nr 16 rys.(3)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 226.53 KB)

Załącznik Nr 17 rys.(3)
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 214.85 KB)

Załącznik Nr 18 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 390.81 KB)

Załącznik Nr 19 Charakterystyka Energetyczna Budynku
Data publikacji 20.06.2018 12:00
(pdf 1.97 MB)

Informacja z wyboru najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 11.07.2018 10:36
(pdf 1.28 MB)

Metryczka

Data publikacji : 20.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98238/Zalaczniknr13-rys1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98240/Zalaczniknr14-rys2.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98241/Zalaczniknr15-rys3.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98243/Zalaczniknr16-rys4.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98244/Zalaczniknr17-rys5.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98245/Zalaczniknr18Specyfikacjatechniczna.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/98246/Zalaczniknr19Swiadectwocharakterystykienergetycznej.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/99017/ZP1705-18037.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28512,dok.html

